
令和元年５月２１日 

 保 護 者  各位 

 

青森県立浪岡高等学校     

校  長  神  卓 哉   

 

 

令和元年度 競技大会の開催について（ご案内） 

 

 薫風の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、昨年度まで実施してきた運動会を、今年度から競技大会として２日間で実施することとい

たしました。元号が令和に改まり、本校も来年度、創立９０周年を迎えます。生徒の新たな息吹を

取り入れながら、活気のある浪岡高校を目指していきたいと思っております。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、生徒たちの生き生きとした活動をご覧いただきます

ようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和 元年６月１３日（木）～６月１４日（金） 

２ 場 所  本校 陸上競技場、第１体育館、第２体育館、各競技教室 

３  日 程     

【第１日目】 ９：００              入場行進・開会式 

９：１５～１２：００ 運動会 

１３：００～１５：００ ソフトボール、卓球、オセロ 

【第２日目】 ９：００～１２：００ バレーボール、バドミントン、トランプ 

１３：００～１５：００ バスケットボール、閉会式 

※ 競技の進行状況により時間変更の場合があります。 

４ 申込み  令和元年６月１０日（月）までに、下記の申込み用紙を提出してください。 

５ その他  なお、雨天時は外での競技を室内で行います。 

 

--------------------------  き  り  と  り -------------------------- 

 

令和元年度「競技大会」観覧申込み用紙 

（※参加の場合のみ、〇を付けて提出してください） 

 第１日目 参加する  ・  第２日目 参加する 

 

                年    組  生徒氏名             

 

参加者氏名           ・           ・            

6/10（月）までに担任に提出⇒渉外部  


